Datenblatt
Tous les noms et signes énumérés ici sont la propriété du fabricant
respectif. Sous réserve de fautes d'impression, de modifications et
d'erreurs.
1 / 1
20.05.2024
Shelly EM 120A, Strommesszange für Shelly Pro 3EM
Réf. d'article : SHEL-SCTP-120
Hersteller: Shelly
EAN: 3800235266410
Zolltarifnummer: 85043129
Gewicht: 0.089 kg
Dieser 120A Split Core Current Transformer wird an den Shelly Pro 3EM für die Strommessung angeschlossen.
Hinweis: Nicht passend für Shelly EM / 3EM!
Technische Daten:
Bemessungsprimärstrom: 120A
Innendurchmesser: 16mm
Sättigungsstrom: ≥120A
Bemessungs-Sekundärstrom: 40mA
Genauigkeit: 1%.
Spannungsfestigkeit: 3000VAC 1mA60s
Lastwiderstand: 20Ω
Kern: Ferritkern
2 Pin Stecker
Gewicht: 181g
Lieferumfang:
Shelly EM 120A Strommesszange